LP 60 - Wertung — Miinner StartNr: 9
StandNr: 109 4. Januar 2020 10:06
Kral, Daniel #386 AUT
Ergebnis: 562 (590.7)

Serien: 95 94 94 95 94 90

Zihler: 30236 1 0 0 0 O O O

Innenzehner: 13

weiteste: 2439 (52), 2222 (20), 2194 (18)

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

97.0 (24.) 98.3 (37.) 107.5 (41.)
0.45 mm rechts, 0.09 mm tief
7.37, horizontal: 6.56, vertikal: 8.10
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Serie 1:
103~
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
93X
9.1 %

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
9.6 7
10.7 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.0 -
10.0

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.8 *

9.7 7
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
10.1 N
103 ¢4

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.0 ¥ 10.5 *
8.9 4 10.5 *
215.3 (6.) 382.8 (8.) 395.8 (3.)
2.17 mm rechts, 2.73 mm tief
6.84, horizontal: 6.92, vertikal: 6.75

102X 10.4 *

10.7 * 82 ¥
189.7 (17.) 224.0 (19.) 412.0 (13.)
1.07 mm links, 2.72 mm hoch
8.86, horizontal: 7.20, vertikal: 10.25

10.1 99 \

89t 9.3 ¥
97.0 (24.) 225.8 (26.) 554.1 (25.)
1.69 mm rechts, 0.47 mm tief
7.02, horizontal: 3.23, vertikal: 9.39

10.0 ¥ 104 *

10.8 * 9.9 ¥
98.3 (37.) 435.4 (33.) 725.0 (36.)
0.06 mm links, 1.17 mm hoch
6.01, horizontal: 6.35, vertikal: 5.65

95+ 102>

99 ¢ 10.1 X
107.5 (41.) 442.6 (45.) 606.6 (43.)
3.28 mm rechts, 0.74 mm hoch
5.96, horizontal: 6.67, vertikal: 5.16

79 % 9.0 «

9.9 ¥ 8.7
304.2 (60.) 548.2 (56.) 693.0 (51.)
3.28 mm links, 1.97 mm tief
9.06, horizontal: 7.41, vertikal: 10.45

10.0 7
93>

10.3 ¢
10.7 *

10.8 *
10.0 %

957
9.7%

94—+
9.6

99 7
99 1%

8.8™
10.2 %

10.0 «~
82~

103>
9.6 ¥

9.8 7
9.9~

10.4 *
9.9

9.4 ¥
10.6 *



LP 60 - Wertung — Miinner StartNr: 9
StandNr: 109 4. Januar 2020 10:06
Kral, Daniel #386 AUT

Unterschrift des Schiitzen



LP 60 - Wertung —

StandNr: 110

Zechmeister, Richard #125

Mainner

StartNr: 10

4, Januar 2020 10:02

AUT

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

©)
@@

572

94 95 94
33 26 1

21

2104 (17), 1412 (25), 1339 (43)

79.7 (53.) 151.6 (27.) 168.2 (44.)
2.52 mm links, 2.35 mm tief
5.56, horizontal: 5.53, vertikal: 5.59

Serie 1:
9.5%
10.7 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.3 ¥
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
99+
9.7~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
9.8 %
10.0 ¥4
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
9.7X
10.1 /7
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
10.6 *
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

(601.3)

0 0 0 0 0 0 O

97 95 97

9.5 ¥ 10.5 *

95¥ 9.4«
182.1 (6.) 317.8 (10.) 373.5(3.)
3.21 mm links, 2.14 mm tief
6.30, horizontal: 6.68, vertikal: 5.89

10.3 « 93¢
83 ¥ 99 \
268.0 (16.) 341.7 (15.) 382.6 (14.)
1.07 mm links, 5.84 mm tief
5.83, horizontal: 5.76, vertikal: 5.91

9.3« 10.5 *

10.8 * 10.1 ™
151.6 (27.) 388.7 (23.) 519.5(29.)
2.46 mm links, 3.71 mm tief
5.93, horizontal: 6.65, vertikal: 5.11

10.5 * 93«

10.6 * 10.6 *
192.3 (35.) 263.4 (34.) 301.9 (38.)
3.95 mm links, 2.08 mm tief
3.95, horizontal: 3.67, vertikal: 4.22

9.7+ 937

94« 10.5 *
168.2 (44.) 382.3 (48.) 502.0 (45.)
1.61 mm links, 0.98 mm hoch
6.46, horizontal: 5.98, vertikal: 6.91

9.6 ¥ 10.9 *

10.6 * 9.5«
79.7 (53.) 235.3(56.) 265.5(51.)
2.83 mm links, 1.35 mm tief
4.34, horizontal: 4.81, vertikal: 3.80

10.0 ¥
9.8~

10.5 *
9.4\

9.8«
103+

10.6 *
102 ¥

10.7 *
10.1 #

10.0 -
9.8 ¥

94+«
10.6 *

10.5 *
10.0 &

9.2 ¢
9.7¥

10.7 *
9.8 ¥

10.3 ¥
9.5¥

10.4 *
10.5 *



LP 60 - Wertung — Miinner StartNr: 10
StandNr: 110 4. Januar 2020 10:02
Zechmeister, Richard #125 AUT

Unterschrift des Schiitzen



LP 60 - Wertung — Minner StartNr: 11
StandNr: 111 4. Januar 2020 9:55
Wankmiiller, René #51 ST- Eisenerzer SV

Ergebnis: 557 (585.5)

Serien: 90 94 94 94 91 94
Zihler: 22335 0 0 0 0 0 0 O
Innenzehner: 10

weiteste: 2127 (21), 2115 (8), 1757 (7)

beste Teiler

100.1 (34.) 123.9 (6.) 135.5(24.)

Trefferlage 1.19 mm links, 0.45 mm hoch
Streuwert 7.53, horizontal: 7.86, vertikal: 7.19
v N Serie 1:
10.2 X 94— 92> 99 ¢t 95—
(SD ° 10.8 * 8.8\ 83~ 9.5 9.3
° beste Teiler 123.9 (6.) 590.8 (1.) 844.4 (4.)
Trefferlage 4.10 mm rechts, 1.61 mm hoch
L ©) Streuwert 8.98, horizontal: 9.97, vertikal: 7.88
v N Serie 2:
© 99—~ 10.7 * 9.6~ 9.7+ 9.8«
2@ 0 10.5 * 9.6« 9.0t 10.7 * 103 %
3 () beste Teiler 220.4 (12.) 221.2 (19.) 380.6 (16.)
Trefferlage 3.21 mm links, 2.06 mm hoch
L Streuwert 5.97, horizontal: 6.31, vertikal: 5.61
K N Serie 3:
©) 83 ¥ 9.9 % 10.0~ 10.8 * 94 ¥
10.2 + 9.2 % 9.8« 10.0 % 10.4 *
@@@ beste Teiler 135.5 (24.) 462.9 (30.) 637.9 (26.)
©) Trefferlage 3.15 mm links, 1.30 mm tief
L © | Streuwert 7.55, horizontal: 5.94, vertikal: 8.88
v N Serie 4:
© 9.9 ¥ 10.2 '\ 10.0~ 10.8 * 9.6~
® @ 9.7¥ 991 981 10.0 ¥ 93+
oYo, beste Teiler 100.1 (34.) 607.3 (32.) 736.5 (39.)
& Trefferlage 0.34 mm links, 0.02 mm tief
L | Streuwert 6.58, horizontal: 6.64, vertikal: 6.52
K N  Serie 5:
ok 102~ 92\ 9.5+ 9.9+ 102~
O © 8.9 7 9.3 1 9.0 9.9 # 9.7 ¢
© beste Teiler 612.2 (45.) 618.9 (41.) 809.7 (49.)
© o Trefferlage 0.05 mm links, 1.96 mm hoch
L | Streuwert 8.48, horizontal: 7.92, vertikal: 9.01
V N Serie 6:
10.1 7 10.5 * 8.8« 9.3« 10.5 *
RO 102« 9.3« 9.5 10.5 * 9.1+
N ©>0) beste Teiler 348.0 (59.) 352.3 (55.) 362.8 (52.)
D Trefferlage  4.52 mm links, 1.60 mm tief
L | Streuwert 6.94, horizontal: 8.33, vertikal: 5.20
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Wankmiiller, René #51 ST- Eisenerzer SV
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LP 60 - Wertung — Minner StartNr: 12
StandNr: 112 4. Januar 2020 10:03
Grandits, Michael #157 AUT
Ergebnis: 562 (590.3)

Serien: 93 94 97 91 93 94 \
Zihler: 26312 1 0 0 0 O O O

Innenzehner: 14 (0
weiteste: 2599 (56), 1954 (37), 1842 (7)

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

108.2 (52.) 117.6 (1.) 176.8 (60.)
0.68 mm rechts, 2.25 mm tief
7.13, horizontal: 7.30, vertikal: 6.96

Serie 1:
10.8 *
9.5
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
9.8
10.5 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

09,

Serie 3:
93\
10.0~>
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:

9.8 %
9.2«
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
9.7~
9.0 X

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
9.1~
7.7\

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

927 10.0 « 9.7«
8.6 ¥ 10.0 ¥ 10.6 *
117.6 (1.) 255.1(9.) 769.2 (8.)
2.46 mm links, 2.24 mm tief
7.77, horizontal: 7.93, vertikal: 7.60
95/ 10.6 * 991t
9.9 X} 9.7 \ 103~
278.1 (13.) 335.8 (16.) 519.8 (19.)
0.48 mm rechts, 1.41 mm tief
6.34, horizontal: 5.27, vertikal: 7.25
10.7 * 10.4 * 10.3 «
10.7 * 10.3 ¥ 9.1 \
215.8 (22.) 218.8 (27.) 464.0 (23.)
0.45 mm links, 2.57 mm tief
6.07, horizontal: 5.02, vertikal: 6.96
9.0~ 9.0 ™ 9.9 ¥
8.5~ 10.5 * 9.7+
340.2 (35.) 391.9 (38.) 830.7 (40.)
2.15 mm rechts, 0.22 mm hoch
8.68, horizontal: 10.32, vertikal: 6.65
9.2 ¥ 10.4 9.9~
95+ 10.0 ¥ 94~
353.7 (45.) 480.3 (43.) 754.6 (48.)
0.00 mm, 5.12 mm tief
6.79, horizontal: 7.71, vertikal: 5.72
10.8 * 10.4 9.9 ¥
102~ 10.5 * 10.7 *

108.2 (52.) 176.8 (60.) 191.0 (59.)
4.42 mm rechts, 2.37 mm tief
7.12, horizontal: 6.01, vertikal: 8.09

10.1 ¥
9.2\

94X
103«

10.5 *
99~

10.5 *
9.6 ¥

9.7~
10.7 *
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Grandits, Michael #157 AUT

Unterschrift des Schiitzen



LP 60 - Wertung — Miinner

StandNr: 113

Gruber, Martin #90

StartNr: 13

4. Januar 2020 10:05
OOE-ASKOE Linz

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

550 (579.5)

92 93 89 91 91 94
23278 1 1 0 0 0 0 O
15

3467 (26), 2641 (5), 2056 (22)

115.5(30.) 123.1 (57.) 275.6 (32.)
0.40 mm rechts, 1.54 mm tief
8.60, horizontal: 8.02, vertikal: 9.14

Serie 1:
92 ¢ 9.7 ¥
10.6 * 9.6 ¥

9.8+ 10.5 *
9.6 ¥ 10.6 *

beste Teiler 282.8 (9.) 299.6 (6.) 361.8 (4.)
Trefferlage 2.55 mm links, 2.70 mm tief

Streuwert 8.39, horizontal: 3.92, vertikal: 11.20

Serie 2:
10.1 « 98X 10.5 * 8.5\
10.1 « 10.1—~ 9.0— 9.0«

beste Teiler 365.2 (13.) 424.6 (20.) 678.1 (11.)
Trefferlage 1.37 mm links, 2.09 mm tief

Streuwert 8.73, horizontal: 9.89, vertikal: 7.39

Serie 3:
9.1 8.4\ 10.0—> 9.5~
6.6 7 10.5 * 94 ¥ 9.1%

beste Teiler 115.5 (30.) 383.5(27.) 772.3 (23.)
Trefferlage 0.41 mm links, 2.33 mm hoch

Streuwert 12.09, horizontal: 9.88, vertikal: 13.95

Serie 4:
954 10.6 * 9.7 97—~
9.7+ 8.8« 102~ 99

beste Teiler 275.6 (32.) 276.9 (40.) 585.1 (38.)
Trefferlage 0.06 mm links, 0.10 mm tief

Streuwert 8.06, horizontal: 8.92, vertikal: 7.08

Serie 5:
9.8\ 9.0~ 8.8 9.7 +
9.4+ 8.7 \ 10.5 * 9.6™

beste Teiler 354.1 (48.) 397.5 (50.) 535.7 (45.)
Trefferlage 4.53 mm rechts, 5.21 mm tief

Streuwert 7.13, horizontal: 7.63, vertikal: 6.59

Serie 6:
10.0 ¥ 10.5 * 8.8~ 9.7 \
10.4 * 10.8 * 99 # 95 ¥

beste Teiler 123.1 (57.) 332.7 (52.) 335.0 (60.)
Trefferlage 2.30 mm rechts, 1.46 mm tief
Streuwert 6.31, horizontal: 6.01, vertikal: 6.60

7.6 4
10.0 X

8.8«
10.4 *

9.0
10.8 *

877
10.6 *

10.3 ¥
10.5 *

9.8 1
10.5 *
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LP 60 - Wertung — Miinner StartNr: 14
StandNr: 114 4. Januar 2020 10:07
Auprich, Andreas #293 AUT
Ergebnis: 568 (596.9) ©)

Serien: 93 96 95 97 94 93

Zihler: 34214 1 0 0 0 O O O

Innenzehner: 19

weiteste: 2598 (23), 1739 (52), 1661 (55)

beste Teiler
Trefferlage

v
=
(¢}
[
£
[¢]
2

46.3 (27.) 68.7 (60.) 1914 (13.)
0.72 mm rechts, 0.26 mm tief
6.64, horizontal: 5.92, vertikal: 7.28
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Serie 1:
9.1~ 10.6 *
99t 93~

beste Teiler

9.5~
10.4 *

263.0 (2.) 283.0(10.) 430.6 (8.)
4.39 mm rechts, 1.13 mm hoch
6.84, horizontal: 6.88, vertikal: 6.81

Trefferlage
Streuwert
Serie 2:
10.3—~ 10.6 *
94~ 9.7+

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.8 ¥
102~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.2 «
10.4 *

beste Teiler

10.7 *
9.8\

191.4 (13.) 251.0 (12.) 381.0(19.)
0.51 mm links, 1.65 mm tief
5.56, horizontal: 5.19, vertikal: 5.90

10.1 ~
10.9 *

7.7 ¢
10.6 *

46.3 (27.) 275.5 (28.) 359.3 (29.)
0.19 mm rechts, 2.45 mm hoch
7.70, horizontal: 6.49, vertikal: 8.75

9.3 ¥
104 *

9.6 ™
10.5 *

368.0 (35.) 387.3(38.) 437.3 (36.)

5.61, horizontal: 6.87, vertikal: 3.99

9.9 4
10.4 *

) beste Teiler
Trefferlage 0.51 mm links, 2.69 mm tief
/ Streuwert
Serie 5:
\ 9.9~ 105 *
@ 9.8 7 103 %

385.0 (42.) 413.6 (48.) 498.3 (47.)
1.19 mm rechts, 2.03 mm hoch
6.02, horizontal: 5.64, vertikal: 6.38

Trefferlage
Streuwert
Serie 6:
10.1 X 8.8 ¢
89 ¢ 10.4 *

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

99t
103 4

68.7 (60.) 467.6 (57.) 488.9 (58.)
0.42 mm links, 2.87 mm tief

7.57, horizontal: 3.74, vertikal: 10.03

8.9 ¥
9.5~

9.6 #
10.5 *

10.0«
10.5 *

10.0-~
10.1~

951
10.0 -~

10.0
10.1 1

10.4 *
10.6 *

10.4 *
10.1

10.2«
93~

10.5 *
9.5«

9.5
97X

8.9 4
10.9 *
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